
UCHWAŁA NR XLIV/258/18
RADY MIEJSKIEJ W DOBIEGNIEWIE

z dnia 26 czerwca 2018 r.

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli  
oraz określenia sezonu kąpielowego na terenie Gminy Dobiegniew w roku 2018.

Na podstawie art. 40 ust 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018r 
poz. 994) w związku z art. 39 ust 1 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo Wodne (Dz. U. z 2017 r. 
poz. 1566 z późn. zm.) Rada Miejska w Dobiegniewie uchwala, co następuje:

§ 1. Określa się wykaz miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli na terenie Gminy 
Dobiegniew w 2018 roku, położonych: 

1) Miejsce Okazjonalnie Wykorzystywane do Kąpieli nad jeziorem Osiek w Osieku
o długości linii brzegowej 50m zlokalizowanej na działce nr 197/14 w miejscowości Osiek obręb 
Chomętowo Gmina Dobiegniew, Powiat Strzelecko-Drezdenecki, Województwo Lubuskie, 
którego lokalizację stanowi załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

2) Miejsce Okazjonalnie Wykorzystywane do Kąpieli jeziorem Radęcino w Radęcinie
o długości linii brzegowej 40m zlokalizowanej na działce nr 467 w miejscowości Radęcin obręb 
Radęcin Gmina Dobiegniew, Powiat Strzelecko-Drezdenecki, Województwo Lubuskie, którego 
lokalizację stanowi załącznik nr 2 do niniejszej uchwały.

§ 2. W roku 2018 sezon kąpielowy dla miejsc okazjonalnie wykorzystywanych do kąpieli określa 
się od 15 lipca do 13 sierpnia br.

§ 3. Organizatorem miejsc okazjonalnie wykorzystywanego do kąpieli jest Gmina Dobiegniew.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobiegniewa. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubuskiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobiegniewie

Marek Kowalczyk

Id: 83AB9DFD-51D6-4993-B4CB-B6B53603199D. Podpisany Strona 1 z 4



{-:l
'-'

Q

Q

(':')

'-'
(':') 52.58'-' QQ

QQ Q

O 52.27 197/13
52. M

X-5T gm. Dobiegniew

O Obręb: Chomętow~

~ Ul
U 51.8~

en . O
N O 52.38Ul
o QQ Q'

QQ
Q

O
(':') o'--'

197/14

albruk

'''''''''''':253.63
53.55.')5~

L2 ~~

Os~ "V"d';.. j
~ ~. 6. ~~C'5,
(')53~ ~
c':)53.·~ ~ Lz

05~5

L4C

+
~53.26
c..:) (.63.46 53.~
53.11

plaża .52.93.)
-'

5~

(':") ~
'52.85 '--'53.0

',:,)(,:,)52.74
52.6~-:s2. 78

jez. Osiek
rz. r.w. 52.04 rn.n.p.rn

stan na dzień 09-08-20

197/14

\ \\.-
l\.

.O'-l J,\ . I(;\J-.

()01.
J

x-

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLIV/258/18

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 83AB9DFD-51D6-4993-B4CB-B6B53603199D. Podpisany Strona 2 z 4



-, -, -,
\
\
\
\
\

,,..-

•

o

o

,

/y
/

E~
. <:::>

~~
E;<:::>

~~
~-§

,,; ""c:

+

)

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLIV/258/18

Rady Miejskiej w Dobiegniewie

z dnia 26 czerwca 2018 r.

Id: 83AB9DFD-51D6-4993-B4CB-B6B53603199D. Podpisany Strona 3 z 4



UZASADNIENIE

W latach ubiegłych na terenach wyznaczonych w uchwale funkcjonowały miejsce wykorzystywane

do kąpieli. Od 1 stycznia 2018r. weszła w życie zmiana  ustawy  Prawo wodne (Dz.U.2017.1566

ze zm.) wprowadzająca  istotne zmiany w zakresie organizacji i prowadzenia kąpielisk oraz miejsc

wykorzystywanych do kąpieli. Funkcjonujące do tej pory „miejsca wykorzystywane do kąpieli” 

zostały zastąpione „miejscami  okazjonalnie wykorzystywanymi do kąpieli”, które mogą być

tworzone na okres ich do 30 dni  w roku kalendarzowym. W tak krótkim czasie jako organizator

nie byliśmy w stanie spełnić wszystkich wymogów określonych ustawą aby utworzyć kąpielisko.

Obecnie jesteśmy na etapie tworzenia profilów wody dla w/w miejsc i w przyszłym roku po

spełnieniu wymogów ustawowych miejsca okazjonalnie wykorzystywane do kąpieli

przekształcimy w kąpieliska.

Id: 83AB9DFD-51D6-4993-B4CB-B6B53603199D. Podpisany Strona 4 z 4




